Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение

«Средняя  общеобразовательная  школа № 1 им.М.Уммаева

с.п. Верхняя  Балкария»  Черекского  района  КБР

361813 с.п. В-Балкария, ул. Таулуева, 93                          тел.79-2-48, 79-0-49, 79-0-50

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«05»  сентября  2023г.                           № 60                                  с.п.В.Балкария

О назначении ответственного за организацию бесплатного питания

для детей из малообеспеченных семей

В целях реализации программы по поддержке малообеспеченных семей

обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за организацию бесплатного питания для детей из

малообеспеченных семей (в том числе детей, попавших в трудную жизненную

ситуацию) социального педагога школы Ульбашеву Зайнаф Мухтаровну с 05.09.2023г.